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Puchar Burmistrza Konstantynowa
Konstantynów, 26-1-2016

Konkurencja 3 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2016-01-26 - 9:25 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. MISIORNY, Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:18.88 339
2. RUCIŃSKA, Inga 04 UKS 5 Konstantynów 1:19.74 328
3. RACZYŃSKA, Wiktoria 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:20.27 322
4. KARPIŃSKA, Zuzanna 04 MKS Trójka Łódź 1:20.32 321
5. POTEMKA, Justyna 04 "MUKS" Zgierz 1:24.77 273
6. KOWALCZYK, Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1:25.02 271
7. ZAJĄC, Martyna 04 MKS Trójka Łódź 1:25.45 267
8. ZAJĄCZKOWSKA, Ewa 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.26 250
9. GOMUŁKA, Natalia 04 Uks 190 Łódź 1:27.71 246

10. JAKÓBCZAK, Wiktoria 04 Uks 190 Łódź 1:28.73 238
11. WRONA, Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 1:31.38 218
12. DZIERZGWA, Otylia 04 MKS Jedynka Łódź 1:32.94 207
13. DAŁEK, Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:35.21 193
14. HAŁADYN, Kamila 04 Uks 190 Łódź 1:40.33 165

13 - 14 lat

1. KNOP, Aleksandra 03 Uks 190 Łódź 1:06.25 573
2. ZBROJEWSKA, Zofia 03 MKS Trójka Łódź 1:13.52 419
3. HAŁADYN, Karolina 03 Uks 190 Łódź 1:16.88 366
4. PIETRZAK, Aleksandra 03 MKS Jedynka Łódź 1:16.89 366
5. BRODA, Gabriela 03 UKS 5 Konstantynów 1:19.75 328
6. KOWALEWSKA, Emilia 03 MKS Jedynka Łódź 1:25.67 265
7. SZUBSKA, Oliwia 03 MKS Jedynka Łódź 1:27.58 248
8. PUCZYŃSKA, Gabriela 03 UKS 5 Konstantynów 1:30.03 228
9. KWINTKIEWICZ, Otylia 03 MKS Trójka Łódź 1:31.02 220

10. LINDNER, Agata 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:42.52 154

15 lat i starsi

1. DZWONNIK, Zuzanna 00 SKS 137 Delfin Łódź 1:05.92 581
2. ROMANOWSKA, Patrycja 00 UKS 5 Konstantynów 1:08.31 522
3. PABIN, Marta 00 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.52 495
4. WARDZIŃSKA, Martyna 98 MKS Trójka Łódź 1:11.49 456
5. KARPISZ, Milena 97 UKS 5 Konstantynów 1:11.80 450
6. JUŹWICKA, Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:12.30 440
7. GIEMZA, Aleksandra 00 MKS Trójka Łódź 1:14.35 405
8. GALANT, Maja 01 MKS Jedynka Łódź 1:23.78 283

Open

1. DZWONNIK, Zuzanna 00 SKS 137 Delfin Łódź 1:05.92 581
2. KNOP, Aleksandra 03 Uks 190 Łódź 1:06.25 573
3. ROMANOWSKA, Patrycja 00 UKS 5 Konstantynów 1:08.31 522
4. PABIN, Marta 00 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.52 495
5. WARDZIŃSKA, Martyna 98 MKS Trójka Łódź 1:11.49 456
6. KARPISZ, Milena 97 UKS 5 Konstantynów 1:11.80 450
7. JUŹWICKA, Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:12.30 440
8. ZBROJEWSKA, Zofia 03 MKS Trójka Łódź 1:13.52 419
9. GIEMZA, Aleksandra 00 MKS Trójka Łódź 1:14.35 405

10. HAŁADYN, Karolina 03 Uks 190 Łódź 1:16.88 366
11. PIETRZAK, Aleksandra 03 MKS Jedynka Łódź 1:16.89 366
12. MISIORNY, Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:18.88 339
13. RUCIŃSKA, Inga 04 UKS 5 Konstantynów 1:19.74 328
14. BRODA, Gabriela 03 UKS 5 Konstantynów 1:19.75 328
15. RACZYŃSKA, Wiktoria 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:20.27 322
16. KARBOWNIK, Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 1:20.32 321
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Puchar Burmistrza Konstantynowa
Konstantynów, 26-1-2016

Konkurencja 3, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16. KARPIŃSKA, Zuzanna 04 MKS Trójka Łódź 1:20.32 321
18. GALANT, Maja 01 MKS Jedynka Łódź 1:23.78 283
19. POTEMKA, Justyna 04 "MUKS" Zgierz 1:24.77 273
20. KOWALCZYK, Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1:25.02 271
21. ZAJĄC, Martyna 04 MKS Trójka Łódź 1:25.45 267
22. KOWALEWSKA, Emilia 03 MKS Jedynka Łódź 1:25.67 265
23. ZAJĄCZKOWSKA, Ewa 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.26 250
24. SZUBSKA, Oliwia 03 MKS Jedynka Łódź 1:27.58 248
25. GOMUŁKA, Natalia 04 Uks 190 Łódź 1:27.71 246
26. JAKÓBCZAK, Wiktoria 04 Uks 190 Łódź 1:28.73 238
27. PUCZYŃSKA, Gabriela 03 UKS 5 Konstantynów 1:30.03 228
28. SULAK, Antonina 06 UKS 5 Konstantynów 1:30.58 224
29. KWINTKIEWICZ, Otylia 03 MKS Trójka Łódź 1:31.02 220
30. WRONA, Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 1:31.38 218
31. DZIERZGWA, Otylia 04 MKS Jedynka Łódź 1:32.94 207
32. DAŁEK, Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:35.21 193
33. HAŁADYN, Kamila 04 Uks 190 Łódź 1:40.33 165
34. LINDNER, Agata 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:42.52 154
35. MICHALAK, Patrycja 05 UKS 5 Konstantynów 1:47.60 133

PK RUCINSKA, Wiktoria 06 UKS 5 Konstantynów 1:31.83 151


